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        Botim i Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit 

 

 

© Ndalohet çdo prodhim, riprodhim, shitje, rishitje, shpërndarje, kopjim, fotokopjim, përkthim, përshtatje, huapërdorje, 

shfrytëzim, transmetim, regjistrim, ruajtje, depozitim, përdorje dhe/ose çdo formë tjetër qarkullimi tregtar, si dhe çdo veprim 

cenues me çfarëdo lloj mjeti apo formë. 
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Tabela e përmbajtjes 

Hyrje 

Kreu I – Të dhënat statistikore mbi veprimtarinë progresive të ekzekutimit të titujve ekzekutivë, për muajin Shkurt 

2026, nga Shërbimi Përmbarimor Gjyqësor Shtetëror. 

Kreu II - Raporti mujor për muajin Shkurt 2026, mbi veprimtarinë procedurale dhe administrative të Përmbaruesve 

Gjyqësor. 

Kreu III - Raporti mujor për muajin Shkurt 2026, mbi veprimtarinë procedurale dhe administrative të Kyetarëve të 

Zyrave Përmbarimore. 

Kreu V – Aspekti Financiar për periudhën Shkurt 2026.  
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H Y R J E 

Qëllimi i këtij punimi është krijimi i një analize statistikore të Sherbimit Përmbarimor Gjyqesor Shtetëror, bazuar në ligjin nr.8/2023 “Për organizimin 

dhe funksionimin e Shërbimit Përmbarimor Gjyqësor Shteteror”, si dhe urdhrit nr. 36 prot., datë 18.03.2025 për “Raportimin mujor mbi veprimtarinë 

procedurale dhe administrative të zyrave vendore përmbarimore, kryetarëve të zyrave vendore përmbarimore dhe përmbaruesëve gjyqësor shtetëror”. 
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Kreu I – Të dhënat statistikore mbi veprimtarinë progresive të ekzekutimit të titujve ekzekutivë, për muajin Shkurt 

2026, nga Shërbimi Përmbarimor Gjyqësor Shtetëror. 

 

 

Nga Drejtoria e Shërbimeve Mbështetëse është mundësuar mbledhja, verifikimi dhe përpunimi i të dhënave statistikore mujore dhe 

progresive të shërbimit përmbarimor mbi ekzekutimin e titujve ekzekutiv.  

Analiza statistikore është hartuar mbi bazën e të dhënave statistikore mujore dhe progresive  të përcjella nga kryetarët e zyrave 

përmbarimore dhe përmbaruesit përkatës. 

Kështu veprimtaria dhe arritjet progresive të ekzekutimit të titujve ekzekutiv muajin Shkurt 2026 nga Shërbimi Përmbarimor Gjyqësor 

Shtetëror, sipas formatit të statistikës zyrtare rezultojnë, si më poshtë: 

 

 

Aktualisht në Shërbimin Përmbarimor Gjyqësor Shtetëror janë në total 51.224 çështje. 

  

Totali i Çështjeve sipas statistikës 
zyrtare 

Në ekzekutim brenda afateve 
procedurale dhe me afate të 
plotësuara 

Të ekzekutuara tërësisht 

 51.224  49.018 1361  
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Zyra Permbarimore

Berat 2513 1889 17 0 0 0 0 120 0 0 0 0 326 22 0 0 0 0 60 0 0 79 0 0 0 0 0

Diber 649 315 4 0 0 1 0 0 0 0 0 0 281 39 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 7 0 0

Durres 9529 8373 65 0 0 3 0 0 0 46 17 0 889 82 0 1 2 0 0 0 1 0 0 1 49 0 0

Elbasan 4143 2860 27 0 0 0 0 37 0 0 0 0 1127 64 0 1 2 0 1 0 2 0 0 0 22 0 0

Fier 2100 1566 31 0 0 0 0 0 0 1 0 0 415 80 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 5 0 0

Gjirokaster 1472 1338 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 113 11 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 2 0 0

Kavaje 1178 822 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 280 22 2 15 2 0 0 0 0 1 0 0 3 0 0

Korce 1564 755 4 0 1 1 0 0 4 0 0 0 708 54 0 1 1 0 0 21 7 1 0 0 6 0 0

Kruje 733 510 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 212 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

Kukes 316 193 17 0 0 1 0 0 0 0 0 0 75 29 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kurbin 321 123 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 164 22 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 2 0 0

Lezhe 644 361 7 0 0 1 0 0 2 1 0 0 237 28 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 4 0 0

Lushnje 927 284 5 0 0 1 0 2 0 0 0 0 595 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0

Mat 176 40 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 105 24 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

Permet 180 79 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pogradec 735 244 1 0 0 0 0 8 1 0 0 0 447 18 0 0 0 0 12 0 2 0 0 0 2 0 0

Puke 45 35 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sarande 1032 816 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 159 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 0 0

Shkoder 649 44 0 0 0 0 0 1 0 5 0 0 520 55 1 0 0 0 12 0 0 0 0 0 11 0 0

Tirane 21010 18102 170 0 1 16 7 2 10 9 11 0 2380 188 0 5 0 0 0 0 2 14 0 22 71 2 0

Tropoje 152 49 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65 29 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3 0 0

Vlore 1156 650 30 0 0 0 0 0 0 4 0 0 380 90 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Totali 51224 39448 429 0 2 24 7 170 24 76 29 0 9570 932 3 25 8 1 92 25 17 100 0 25 217 3 0

Ç
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Çështje të mbartura me afate procedurale të plotësuara (më shumë se 12 muaj) Çështje  brenda afateve procedurale (brenda afatit 12 muaj)
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Dhe sipas llojit të titullit ekzekutiv, rezulton si më poshtë: 
 

 

 

1- Shteti Kreditor - Gjoba penale 4263 dosje në total. 

2- Shteti Kreditor - Gjoba administrative 7794 dosje në total. 

3- Shteti Kreditor - Shpenzime gjyqësore 24769 dosje në total. 

4- Shteti Kreditor - Kthim shume 1263 dosje në total. 

5- Shteti Kreditor - Kthim kredie 462 dosje në total. 

6- Shteti Kreditor - Të ndryshme 385 dosje në total. 

7- Shteti debitor - 502 dosje në total. 

8- Kontraktuale private - Kthim kredie 440 dosje në total. 

9- Kontraktuale private - Kthim shume 659 dosje në total. 

10- Kontraktuale private - Të ndryshme 170 dosje në total. 

11- Çështje që lidhen me pronësinë - Shteti debitor 135 dosje në total. 

12- Çështje që lidhen me pronësinë - kontraktuale private 347 dosje në total. 

13- Urdhra Mbrojtje 292 dosje në total. 

14- Urdhra Mbrojtje të Menjëhershëm 270 dosje në total. 

15- Takim fëmije 1300 dosje në total. 
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16- Marrje fëmije në kujdestari 46 dosje në total. 

17- Pension ushqimor 8127 dosje në total. 

  
 

Shteti Kreditor - Gjoba penale 
 

 

Zyra Permbarimore

Berat 225 123 6 34 43 4 15

Diber 9 1 8

Durres 853 826 9 6 3 8 1

Elbasan 19 14 5

Fier 50 24 24 1 1

Gjirokaster 219 213 6

Kavaje 87 47 5 22 10 2 1

Korce 24 3 20 1

Kruje 13 8 5

Kukes 21 10 9 2

Kurbin 4 2 2

Lezhe 11 2 8 1

Lushnje 14 6 4 4

Mat 5 2 2 1

Permet 7 7

Pogradec 15 15

Puke 2 2

Sarande 111 74 36 1

Shkoder 10 8 2

Tirane 2517 2389 10 1 97 13 3 4

Tropoje 4 4

Vlore 43 17 26

Totali 4263 3754 30 0 0 0 1 34 0 6 3 0 361 47 2 0 0 0 15 0 0 4 0 4 2 0 0
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Shteti Kreditor - Gjoba administrative 
 

 

Zyra Permbarimore

Berat 423 253 5 54 82 6 23

Diber 145 122 17 4 1 1

Durres 1653 1573 2 33 1 33 4 7

Elbasan 1321 1230 7 13 67 4

Fier 168 110 2 56

Gjirokaster 224 212 10 2

Kavaje 92 75 16 1

Korce 125 71 53 1

Kruje 113 113

Kukes 45 35 10

Kurbin 30 28 2

Lezhe 102 76 2 2 20 2

Lushnje 115 75 1 1 36 2 1

Mat 22 6 5 10 1

Permet 29 29

Pogradec 37 2 33 2

Puke 3 2 1

Sarande 207 140 36 5 26

Shkoder 43 20 5 15 2 1

Tirane 2697 2577 14 1 1 91 8 2 3 2

Tropoje 2 1 1

Vlore 198 135 5 4 45 9

Totali 7794 6884 39 0 0 2 1 67 7 42 1 0 633 48 0 0 1 0 27 0 1 1 0 2 38 3 0
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Shteti Kreditor - Shpenzime gjyqësore 
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Shteti Kreditor - Kthim shume 
 

 

 

 

 

Zyra Permbarimore

Berat 44 44

Diber 9 9

Durres 266 261 5

Elbasan 10 6 4

Fier 55 38 17

Gjirokaster 52 52

Kavaje 72 1 55 15 1

Korce 56 46 10

Kruje 8 8

Kukes 12 11 1

Kurbin 0

Lezhe 22 22

Lushnje 14 12 1 1

Mat 0

Permet 4 3 1

Pogradec 10 1 8 1

Puke 0 0 0

Sarande 1 1

Shkoder 15 8 7

Tirane 611 597 1 2 9 2

Tropoje 0

Vlore 2 2

Totali 1263 1120 0 0 0 1 2 1 0 5 0 0 114 0 0 15 1 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0
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Shteti Kreditor - Kthim kredie 

 

 

 

 

 

Zyra Permbarimore

Berat 0

Diber 15 15

Durres 21 21

Elbasan 1 1

Fier 19 16 3

Gjirokaster 1 1

Kavaje 6 5 1

Korce 8 8

Kruje 47 47

Kukes 39 39

Kurbin 19 16 1 2

Lezhe 24 21 1 2

Lushnje 15 13 1 1

Mat 10 10

Permet 13 13

Pogradec 6 3 1 1 1

Puke 2 1 1

Sarande 4 4

Shkoder 0

Tirane 199 182 1 11 4 1

Tropoje 11 3 6 1 1

Vlore 2 1 1

Totali 462 407 4 0 0 0 0 2 0 2 0 0 34 6 0 0 0 0 0 0 1 0 0 4 2 0 0
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Shteti Kreditor - Të ndryshme 

 

 

 

 

 

Zyra Permbarimore

Berat 0

Diber 3 2 1

Durres 44 44

Elbasan 4 2 2

Fier 0

Gjirokaster 58 58

Kavaje 1 1

Korce 1 1

Kruje 1 1

Kukes 7 7

Kurbin 0

Lezhe 0

Lushnje 0

Mat 0

Permet 1 1

Pogradec 0

Puke 1 1

Sarande 6 6

Shkoder 0

Tirane 239 237 1 1

Tropoje 2 2

Vlore 17 8 1 8

Totali 385 366 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
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Shteti debitor 
 
 

 
 

 

 

 

Zyra Permbarimore

Berat 9 9

Diber 7 3 4

Durres 11 10 1

Elbasan 4 3 1

Fier 6 2 4

Gjirokaster 50 49 1

Kavaje 1 1

Korce 25 24 1

Kruje 0

Kukes 1 1

Kurbin 2 2

Lezhe 1 1

Lushnje 0

Mat 0

Permet 0

Pogradec 3 2 1

Puke 0

Sarande 1 1

Shkoder 3 2 1

Tirane 369 347 1 3 5 8 1 1 3

Tropoje 1 1

Vlore 8 4 3 1

Totali 502 458 1 0 0 3 0 0 7 0 0 0 23 6 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 0 0 0
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Kontraktuale private - Kthim kredie 
 

 
 
 
 
 
 

Zyra Permbarimore

Berat 83 81 2

Diber 0

Durres 16 16

Elbasan 0

Fier 2 2

Gjirokaster 28 28

Kavaje 2 1 1

Korce 5 5

Kruje 8 8

Kukes 4 4

Kurbin 5 4 1

Lezhe 1 1

Lushnje 0

Mat 0

Permet 0

Pogradec 0

Puke 0

Sarande 2 1 1

Shkoder 0

Tirane 243 226 10 1 6

Tropoje 0

Vlore 41 37 4

Totali 440 414 11 0 1 0 0 0 0 6 0 0 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Kontraktuale private - Kthim shume 
 

 
 

 

 

Zyra Permbarimore

Berat 61 61

Diber 2 1 1

Durres 88 84 1 2 1

Elbasan 10 8 2

Fier 37 36 1

Gjirokaster 41 40 1

Kavaje 32 31 1

Korce 50 42 1 1 2 4

Kruje 3 3

Kukes 4 4

Kurbin 8 6 2

Lezhe 7 5 1 1

Lushnje 8 7 1

Mat 2 2

Permet 3 2 1

Pogradec 2 2

Puke 0

Sarande 4 4

Shkoder 3 2 1

Tirane 256 239 3 1 1 1 8 1 1 1

Tropoje 0

Vlore 38 29 5 4

Totali 659 606 2 0 1 4 0 0 3 3 1 0 31 6 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
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Kontraktuale private - Të ndryshme 

 

 
 
 
 
 
 
 

Zyra Permbarimore

Berat 1 1

Diber 2 1 1

Durres 3 2 1

Elbasan 3 2 1

Fier 2 2

Gjirokaster 19 19

Kavaje 0

Korce 1 1

Kruje 0

Kukes 0

Kurbin 1 1

Lezhe 2 2

Lushnje 0

Mat 0

Permet 1 1

Pogradec 0

Puke 0

Sarande 2 2

Shkoder 0

Tirane 101 96 1 1 1 2

Tropoje 1 1

Vlore 31 26 3 2

Totali 170 153 1 0 0 1 0 0 3 0 0 0 8 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Çështje që lidhen me pronësinë - Shteti debitor 
 

 

 
 

 

 

 

Zyra Permbarimore

Berat 0

Diber 2 2

Durres 0

Elbasan 3 3

Fier 5 1 2 2

Gjirokaster 18 18

Kavaje 5 5

Korce 0

Kruje 5 4 1

Kukes 0

Kurbin 3 3

Lezhe 2 2

Lushnje 0

Mat 0

Permet 0

Pogradec 0

Puke 0

Sarande 0

Shkoder 3 3

Tirane 88 82 3 1 1 1

Tropoje 0

Vlore 1 1

Totali 135 123 2 0 0 3 0 0 1 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0
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Çështje që lidhen me pronësinë - kontraktuale private 
 
 

 

 

 

 

Zyra Permbarimore

Berat 1 1

Diber 1 1

Durres 75 68 2 3 1 1

Elbasan 12 8 3 1

Fier 3 2 1

Gjirokaster 76 74 1 1

Kavaje 7 4 3

Korce 0

Kruje 10 10

Kukes 0

Kurbin 4 4

Lezhe 3 3

Lushnje 5 2 2 1

Mat 0

Permet 4 4

Pogradec 0

Puke 0

Sarande 1 1

Shkoder 2 1 1

Tirane 138 126 1 2 1 1 6 1

Tropoje 0

Vlore 5 1 4

Totali 347 307 7 0 0 2 0 1 1 1 4 0 20 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0
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Urdhra Mbrojtje 
 
 

 
 
 
 

Zyra Permbarimore

Berat 76 30 46

Diber 3 2 1

Durres 9 1 6 2

Elbasan 4 3 1

Fier 2 1 1

Gjirokaster 10 8 1 1

Kavaje 0

Korce 14 6 5 3

Kruje 0

Kukes 11 7 4

Kurbin 17 15 2

Lezhe 1 1

Lushnje 5 5

Mat 9 6 3

Permet 0

Pogradec 25 25

Puke 0

Sarande 19 19

Shkoder 0

Tirane 73 10 1 8 41 11 2

Tropoje 13 11 2

Vlore 1 1

Totali 292 41 1 0 0 0 0 0 0 0 9 0 155 17 0 0 0 0 0 5 3 58 0 0 3 0 0
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Urdhra Mbrojtje të Menjëhershëm 
 

 
 
 
 

Zyra Permbarimore

Berat 60 27 33

Diber 8 4 4

Durres 0

Elbasan 16 11 4 1

Fier 0

Gjirokaster 5 4 1

Kavaje 7 7

Korce 25 3 3 16 3

Kruje 6 6

Kukes 3 1 2

Kurbin 1 1

Lezhe 0

Lushnje 0

Mat 3 2 1

Permet 0

Pogradec 14 12 2

Puke 4 2 2

Sarande 9 9

Shkoder 89 84 4 1

Tirane 7 7

Tropoje 13 10 3

Vlore 0

Totali 270 21 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 165 21 0 0 0 0 0 16 5 37 0 0 3 0 0
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Takim fëmije 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Zyra Permbarimore

Berat 90 84 6

Diber 42 42

Durres 174 77 7 90

Elbasan 110 110

Fier 92 85 7

Gjirokaster 38 37 1

Kavaje 52 52

Korce 49 49

Kruje 31 15 16

Kukes 3 3

Kurbin 16 14 2

Lezhe 41 2 3 34 2

Lushnje 82 82

Mat 11 9 2

Permet 9 9

Pogradec 44 44

Puke 2 2

Sarande 15 10 5

Shkoder 48 48

Tirane 272 128 1 140 3

Tropoje 16 14 1 1

Vlore 63 48 15

Totali 1300 554 3 0 0 0 0 0 0 0 8 0 724 1 0 3 0 0 0 4 0 0 0 0 3 0 0
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Marrje fëmije në kujdestari 
 
 

 
 

 

 

 

Zyra Permbarimore

Berat 2 2

Diber 2 2

Durres 1 1

Elbasan 6 1 5

Fier 16 16

Gjirokaster 4 3 1

Kavaje 1 1

Korce 1 1

Kruje 0

Kukes 0

Kurbin 2 2

Lezhe 2 1 1

Lushnje 0

Mat 1 1

Permet 0

Pogradec 0

Puke 0

Sarande 0

Shkoder 2 1 1

Tirane 5 2 3

Tropoje 0

Vlore 1 1

Totali 46 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
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Pension ushqimor 
 

 
 

Zyra Permbarimore

Berat 842 770 72

Diber 163 29 131 3

Durres 820 444 2 1 2 370 1

Elbasan 717 1 712 2 2

Fier 554 499 54 1

Gjirokaster 325 310 15

Kavaje 130 130

Korce 856 467 1 383 1 1 1 2

Kruje 94 43 51

Kukes 11 11

Kurbin 77 1 69 7

Lezhe 133 54 1 1 77

Lushnje 377 377

Mat 40 1 36 3

Permet 77 77

Pogradec 446 220 225 1

Puke 15 15

Sarande 228 212 16

Shkoder 115 113 2

Tirane 1779 861 1 2 1 913 1

Tropoje 16 14 1 1

Vlore 312 168 144

Totali 8127 4239 4 0 0 1 2 0 1 1 3 0 3846 7 0 2 0 0 7 0 5 0 0 0 9 0 0

Ç
ë
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t
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Çështje  të  mbartura me afate procedurale të  plotësuara (më shumë se 12 muaj) Çështje   brenda afateve procedurale (brenda afatit 12 muaj)
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Kreu II - Raporti mujor për muajin Janar 2026, mbi veprimtarinë procedurale dhe administrative të Përmbaruesve 

Gjyqësor. 

 

 

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyrën Përmbarimore Tiranë, muaji Shkurt 2026 : 

- 0   Vendim pezullimi. 

- 0   Vendim pushimi.   

- 0    Vendim zhvillim ankandi. 

- 0    Vendim gjobitje. 

- 0    Urdhra mbrotje dhe urdhra të menjëhershëm mbrojtje të protokolluara. 

- 0    Çështje gjyqësore. 

 

 

1 Pjeter 

Caka 

2 9 (6- 616/a)     

2 Anxhela 

Doleqi 

 4(4- 616/a)     

3 Klodian 

Petri 

 3 (3- 616/a)     

4 Juxhin 

Llanaj 

 2(2- 616/a)     

5 Kreshnik 

Asllani 

 1     

 

 

 

Nr

. 

 

 

 

Emër 

Mbiemër 

Vendim 

pezullimi 

Vendim 

pushimi 

Vendim 

zhvillim 

ankandi 

Vendim 

gjobitje 

UM dhe UMM te 

protokolluara 

Çështje gjyqesore  



27 
 

6 Irida 

Boçi 

13 9(8- 616/a)     

7 Ermal 

Dodaj 

      

8 Laureta 

Kusi 

      

9 Detjona 

Celaj 

 5(3- 616/a)   3  

10 Juliana 

Zeqirllari 

      

11 Ardit 

Firaj 

 2(2- 616/a)   1  

12 Igli 

Gripshi 

 3 (3- 616/a)   2  

13 Majlinda 

Vasili 

 8(7- 616/a)     

14 Franko 

Tomini 

 2(2- 616/a)     

15 Nelson 

Sulaj 

 4(4- 616/a)     

16 Albert 

Fejzo 

 13 (12- 616/a)     

17 Mikeda 

Cenaj 

 1(1- 616/a)   1  

18 Suela 

Ndreca 

 12(12- 616/a)   2 1 

19 Bernard 

Keci 

 4     

 Total 15 82   9 1 
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Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyrën Përmbarimore Dibër, muaji Shkurt 2026 : 

 

- 1   Vendim pezullimi. 

- 23   Vendim pushimi.   

- 0    Vendim zhvillim ankandi. 

- 0    Vendim gjobitje. 

- 0    Urdhra mbrotje dhe urdhra të menjëhershëm mbrojtje të protokolluara. 

- 0    Çështje gjyqësore. 

 

 

 

 

 

 

 

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyrën Përmbarimore Lezhë, muaji Shkurt 2026 : 

 

 

 

Nr

. 

 

 

 

Emër 

Mbiemër 

Vendim 

pezullimi 

Vendim 

pushimi 

Vendim 

zhvillim 

ankandi 

Vendim 

gjobitje 

UM dhe UMM te 

protokolluara 

Çështje gjyqesore  

1 Anisa 

Losha 

1 11 616/2     

2 Irma 

sadiku 

 12 616/2     

 Total 1 23     
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- 3   Vendim pezullimi. 

- 19   Vendim pushimi.   

- 0    Vendim zhvillim ankandi. 

- 0    Vendim gjobitje. 

- 0    Urdhra mbrotje dhe urdhra të menjëhershëm mbrojtje të protokolluara. 

- 0    Çështje gjyqësore. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyrën Përmbarimore Shkodër, muaji Shkurt 2026 : 

 

 

 

Nr

. 

 

 

 

Emër 

Mbiemër 

Vendim 

pezullimi 

Vendim 

pushimi 

Vendim 

zhvillim 

ankandi 

Vendim 

gjobitje 

UM dhe UMM te 

protokolluara 

Çështje gjyqesore  

1 Stela 

Gjergji 
3 9     

2 Sokol 

Vocaj 
 10     

 Total 3 19     
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- 7  Vendim pezullimi. 

- 36   Vendim pushimi.   

- 0    Vendim zhvillim ankandi. 

- 0    Vendim gjobitje. 

- 8    Urdhra mbrotje dhe urdhra të menjëhershëm mbrojtje të protokolluara. 

- 0    Çështje gjyqësore. 

 

 

 

 

 

 

 

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyrën Përmbarimore Kurbin, muaji Shkurt 2026 : 

 

 

 

Nr

. 

 

 

 

Emër 

Mbiemër 

Vendim 

pezullimi 

Vendim 

pushimi 

Vendim 

zhvillim 

ankandi 

Vendim 

gjobitje 

UM dhe UMM te 

protokolluara 

Çështje gjyqesore  

1 Tauland 
Muja 

1 7  616/a     

2 Erona 
Berati 

4 8   616/a   5  

3 Marije 
Fermosi 

 9 616/a   3  

4 Anisa 
Seferi 

2 12 (8 616/a)     

 Total 7 36   8  
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- 7   Vendim pezullimi. 

- 15   Vendim pushimi.   

- 0    Vendim zhvillim ankandi. 

- 0    Vendim gjobitje. 

- 0    Urdhra mbrotje dhe urdhra të menjëhershëm mbrojtje të protokolluara. 

- 0    Çështje gjyqësore. 

 

 

 

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyrën Përmbarimore Tropojë, muaji Shkurt 2026 : 

- 6   Vendim pezullimi. 

- 12   Vendim pushimi.   

- 0    Vendim zhvillim ankandi. 

- 0    Vendim gjobitje. 

- 0    Urdhra mbrotje dhe urdhra të menjëhershëm mbrojtje të protokolluara. 

- 0    Çështje gjyqësore. 

 

 

 

 

Nr

. 

 

 

 

Emër 

Mbiemër 

Vendim 

pezullimi 

Vendim 

pushimi 

Vendim 

zhvillim 

ankandi 

Vendim 

gjobitje 

UM dhe UMM te 

protokolluara 

Çështje gjyqesore  

1 Rovena 
Prenga 

7 15 616/a     

 Total 7 15     
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Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyrën Përmbarimore Pukë, muaji Shkurt 2026 : 

- 0   Vendim pezullimi. 

- 5   Vendim pushimi.   

- 0    Vendim zhvillim ankandi. 

- 0    Vendim gjobitje. 

- 0    Urdhra mbrotje dhe urdhra të menjëhershëm mbrojtje të protokolluara. 

- 0    Çështje gjyqësore. 

 

 

 

 

 

 

 

Nr

. 

 

 

 

Emër 

Mbiemër 

Vendim 

pezullimi 

Vendim 

pushimi 

Vendim 

zhvillim 

ankandi 

Vendim 

gjobitje 

UM dhe UMM te 

protokolluara 

Çështje gjyqesore  

1 Eduard 
Mrishaj 

6 12 616/a     

 Total 6 12     

 

 

 

Nr

. 

 

 

 

Emër 

Mbiemër 

Vendim 

pezullimi 

Vendim 

pushimi 

Vendim 

zhvillim 

ankandi 

Vendim 

gjobitje 

UM dhe UMM te 

protokolluara 

Çështje gjyqesore  

1 Zef 

Kolombi 
 5 616/a     

 Total  5     
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Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyrën Përmbarimore Mat, muaji Shkurt 2026 : 

- 7   Vendim pezullimi. 

- 18   Vendim pushimi.   

- 0    Vendim zhvillim ankandi. 

- 0    Vendim gjobitje. 

- 3    Urdhra mbrotje dhe urdhra të menjëhershëm mbrojtje të protokolluara. 

- 0    Çështje gjyqësore. 

 

 

 

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyrën Përmbarimore Kukës, muaji Shkurt 2026 : 

 

- 1   Vendim pezullimi. 

- 20   Vendim pushimi.   

- 0    Vendim zhvillim ankandi. 

- 0    Vendim gjobitje. 

- 0    Urdhra mbrotje dhe urdhra të menjëhershëm mbrojtje të protokolluara. 

 

 

 

Nr

. 

 

 

 

Emër 

Mbiemër 

Vendim 

pezullimi 

Vendim 

pushimi 

Vendim 

zhvillim 

ankandi 

Vendim 

gjobitje 

UM dhe UMM te 

protokolluara 

Çështje gjyqesore  

1 Dritan 

Nika 

7 18 (17 616/a)   3  

 Total 7 18   3  
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- 0    Çështje gjyqësore. 

 

 

 

 

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyrën Përmbarimore Durrës, muaji Shkurt 2025 : 

 

- 3   Vendim pezullimi. 

- 74   Vendim pushimi.   

- 0    Vendim zhvillim ankandi. 

- 1    Vendim gjobitje. 

- 1    Urdhra mbrotje dhe urdhra të menjëhershëm mbrojtje të protokolluara. 

- 6    Çështje gjyqësore. 

 

 

 

 

 

Nr

. 

 

 

 

Emër 

Mbiemër 

Vendim 

pezullimi 

Vendim 

pushimi 

Vendim 

zhvillim 

ankandi 

Vendim 

gjobitje 

UM dhe UMM te 

protokolluara 

Çështje gjyqesore  

1 Satbere 

Shahu 

 13 (13 616/a)   1  

2 Andrit 

Elezi 
1 8 (8 616/a)   1  

 Total       
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Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyrën Përmbarimore Krujë, muaji Shkurt 2026 : 

- 0   Vendim pezullimi. 

- 10   Vendim pushimi.   

- 0    Vendim zhvillim ankandi. 

- 0    Vendim gjobitje. 

- 2    Urdhra mbrotje dhe urdhra të menjëhershëm mbrojtje të protokolluara. 

- 0    Çështje gjyqësore. 

 

 

 

 

 

Nr

. 

 

 

 

Emër 

Mbiemër 

Vendim 

pezullimi 

Vendim 

pushimi 

Vendim 

zhvillim 

ankandi 

Vendim 

gjobitje 

UM dhe UMM te 

protokolluara 

Çështje gjyqesore  

1 Erjola 

Mustafaj 
 13 616/a   1  

2 Durim 

Balla 

1 20 (15 616/a)    1 

3 Marsel 

Himallari 
2 9 (8 616/a)    2 

4 Mirsada 

Cyrbja 
 9 616/a     

5 Endri 

Jorgji 
 7 616/a    1 

6 Enida 

Ibrahimi 
 16 616/a  1  2 

 Total 3 74  1 1 6 
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Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyren Përmbarimore Elbasan, muaji Shkurt 2026 : 

 

- 15   Vendim pezullimi. 

- 37   Vendim pushimi.   

- 1    Vendim zhvillim ankandi. 

- 1    Vendim gjobitje. 

- 18    Urdhra mbrotje dhe urdhra të menjëhershëm mbrojtje të protokolluara. 

- 6    Çështje gjyqësore. 

 

 

 

 

Nr

. 

 

 

 

Emër 

Mbiemër 

Vendim 

pezullimi 

Vendim 

pushimi 

Vendim 

zhvillim 

ankandi 

Vendim 

gjobitje 

UM dhe UMM te 

protokolluara 

Çështje gjyqesore  

1 Andrin 

Vuksanaj 
 10 616/a   2  

 Total  10   2  

 

 

 

Nr

. 

 

 

 

Emër 

Mbiemër 

Vendim 

pezullimi 

Vendim 

pushimi 

Vendim 

zhvillim 

ankandi 

Vendim 

gjobitje 

UM dhe UMM te 

protokolluara 

Çështje gjyqesore  

1 Granit 

Guxho 

 7     

2 Xhenina 

Koci 
 15 1  5 2 
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Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyrën Përmbarimore Kavajë, muaji Shkurt 2026 : 

- 15   Vendim pezullimi. 

- 25   Vendim pushimi.   

- 0    Vendim zhvillim ankandi. 

- 0    Vendim gjobitje. 

- 0    Urdhra mbrotje dhe urdhra të menjëhershëm mbrojtje të protokolluara. 

- 0    Çështje gjyqësore. 

 

 

 

3 Hedijena 

Toda 
3 15  1 11 3 

4 Albert 

Sani 
12    2 1 

 Total 15 37 1 1 18 6 

 

 

 

Nr

. 

 

 

 

Emër 

Mbiemër 

Vendim 

pezullimi 

Vendim 

pushimi 

Vendim 

zhvillim 

ankandi 

Vendim 

gjobitje 

UM dhe UMM te 

protokolluara 

Çështje gjyqesore  

1 Gerd 

Llanaj 
14      

2 Mimoza 

Delishi 
1 25     

 Total 15 25     
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Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyren Përmbarimore Fier, muaji Shkurt 2025 : 

- 2   Vendim pezullimi. 

- 98   Vendim pushimi.   

- 0    Vendim zhvillim ankandi. 

- 0    Vendim gjobitje. 

- 0    Urdhra mbrotje dhe urdhra të menjëhershëm mbrojtje të protokolluara. 

- 0    Çështje gjyqësore. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr

. 

 

 

 

Emër 

Mbiemër 

Vendim 

pezullimi 

Vendim 

pushimi 

Vendim 

zhvillim 

ankandi 

Vendim 

gjobitje 

UM dhe UMM te 

protokolluara 

Çështje gjyqesore  

1 Julian 

Hoxha 

 35 616/a     

2 Armela 

Kapllani 
2 27 616/a     

3 Matilda 

Kongjini 
 36 616/a     

 Total 2 98     
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Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyrën Përmbarimore Lushnje, muaji Shkurt 2026 : 

- 0   Vendim pezullimi. 

- 27   Vendim pushimi.   

- 0    Vendim zhvillim ankandi. 

- 0    Vendim gjobitje. 

- 2    Urdhra mbrotje dhe urdhra të menjëhershëm mbrojtje të protokolluara. 

- 1    Çështje gjyqësore. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr

. 

 

 

 

Emër 

Mbiemër 

Vendim 

pezullimi 

Vendim 

pushimi 

Vendim 

zhvillim 

ankandi 

Vendim 

gjobitje 

UM dhe UMM te 

protokolluara 

Çështje gjyqesore  

1 Brikena 
Luto 

 21   2 1 

2 Mirel 
Gjolena 

 6     

 Total  27   2 1 
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Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyrën Përmbarimore Berat, muaji Shkurt 2025 : 

- 0   Vendim pezullimi. 

- 9   Vendim pushimi.   

- 0    Vendim zhvillim ankandi. 

- 1    Vendim gjobitje. 

- 0    Urdhra mbrotje dhe urdhra të menjëhershëm mbrojtje të protokolluara. 

- 1    Çështje gjyqësore. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr

. 

 

 

 

Emër 

Mbiemër 

Vendim 

pezullimi 

Vendim 

pushimi 

Vendim 

zhvillim 

ankandi 

Vendim 

gjobitje 

UM dhe UMM te 

protokolluara 

Çështje gjyqesore  

1 Ilir Çipi  2 616/2     

2 Armando 
Cjapi 

 4 616/a     

3 Julian 
Plaka 

 3 616/a  1  1 

 Total  9  1  1 
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Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyrën Përmbarimore Vlorë, muaji Shkurt 2026 : 

- 0   Vendim pezullimi. 

- 42   Vendim pushimi.   

- 0    Vendim zhvillim ankandi. 

- 0    Vendim gjobitje. 

- 0    Urdhra mbrotje dhe urdhra të menjëhershëm mbrojtje të protokolluara. 

- 0    Çështje gjyqësore. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr

. 

 

 

 

Emër 

Mbiemër 

Vendim 

pezullimi 

Vendim 

pushimi 

Vendim 

zhvillim 

ankandi 

Vendim 

gjobitje 

UM dhe UMM te 

protokolluara 

Çështje gjyqesore  

1 Fitim 

Kociaj 
      

2 Denada 

Saraseli 
 11     

3 Krenar 

Kapllani 
 14(13 616/a)     

4 Dajan 

Dalipi 
 17(15 616/a)     

 Total  42     
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Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyren Përmbarimore Gjirokastër, muaji Shkurt 

2026 : 

- 0   Vendim pezullimi. 

- 8   Vendim pushimi.   

- 0    Vendim zhvillim ankandi. 

- 0    Vendim gjobitje. 

- 4    Urdhra mbrotje dhe urdhra të menjëhershëm mbrojtje të protokolluara. 

- 1    Çështje gjyqësore. 

 

 

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyrën Përmbarimore Pogradec, muaji Shkurt 2026 

: 

- 0   Vendim pezullimi. 

- 5   Vendim pushimi.   

- 0    Vendim zhvillim ankandi. 

- 0    Vendim gjobitje. 

- 2    Urdhra mbrotje dhe urdhra të menjëhershëm mbrojtje të protokolluara. 

- 0    Çështje gjyqësore. 

 

 

 

 

Nr

. 

 

 

 

Emër 

Mbiemër 

Vendim 

pezullimi 

Vendim 

pushimi 

Vendim 

zhvillim 

ankandi 

Vendim 

gjobitje 

UM dhe UMM te 

protokolluara 

Çështje gjyqesore  

1 Arlinda 

Kovaci 
 8(4 616/a)   4 1 

 Total  8   4 1 
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Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyrën Përmbarimore Korcë, muaji Shkurt 2026 : 

 

- 25   Vendim pezullimi. 

- 47   Vendim pushimi.   

- 0    Vendim zhvillim ankandi. 

- 0    Vendim gjobitje. 

- 0    Urdhra mbrotje dhe urdhra të menjëhershëm mbrojtje të protokolluara. 

- 0    Çështje gjyqësore. 

 

 

 

 

Nr

. 

 

 

 

Emër 

Mbiemër 

Vendim 

pezullimi 

Vendim 

pushimi 

Vendim 

zhvillim 

ankandi 

Vendim 

gjobitje 

UM dhe UMM te 

protokolluara 

Çështje gjyqesore  

1 Athinela 

Lybesha 

 3 (3 616/a)     

2 Klevis 

Cake 
 2   2  

 Total  5   2  

 

 

 

Nr

. 

 

 

 

Emër 

Mbiemër 

Vendim 

pezullimi 

Vendim 

pushimi 

Vendim 

zhvillim 

ankandi 

Vendim 

gjobitje 

UM dhe UMM te 

protokolluara 

Çështje gjyqesore  

1 Olta 

Shkëmbi 
2 11 616/a     
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Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyrën Përmbarimore Sarandë, muaji Shkurt 2026 : 

 

- 0   Vendim pezullimi. 

- 22   Vendim pushimi.   

- 0    Vendim zhvillim ankandi. 

- 0    Vendim gjobitje. 

- 0    Urdhra mbrotje dhe urdhra të menjëhershëm mbrojtje të protokolluara. 

- 0    Çështje gjyqësore. 

2 Brunilda 

Bica 

3 13 616/a     

3 Haxhiliano 

Tabaku 
8 11 (10 616/a)     

4 Enkeleda 

Kote 
12 12 (9 616/a)     

 Total 25 47     

 

 

 

Nr

. 

 

 

 

Emër 

Mbiemër 

Vendim 

pezullimi 

Vendim 

pushimi 

Vendim 

zhvillim 

ankandi 

Vendim 

gjobitje 

UM dhe UMM te 

protokolluara 

Çështje gjyqesore  

1 Asaf  
Stroka 

 6     

2 Eina Porro  10 616/2     

3 Blerta Zika  6     

 Total  22     
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Veprimtaria procedurale dhe administrative e Përmbaruesve Gjyqësor në Zyren Përmbarimore Përmet, muaji Shkurt 2026 : 

- 0   Vendim pezullimi. 

- 0   Vendim pushimi.   

- 0    Vendim zhvillim ankandi. 

- 0    Vendim gjobitje. 

- 0    Urdhra mbrotje dhe urdhra të menjëhershëm mbrojtje të protokolluara. 

- 0    Çështje gjyqësore. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr

. 

 

 

 

Emër 

Mbiemër 

Vendim 

pezullimi 

Vendim 

pushimi 

Vendim 

zhvillim 

ankandi 

Vendim 

gjobitje 

UM dhe UMM te 

protokolluara 

Çështje gjyqesore  

1 Tedi 

Xhani  
      

 Total       
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Kreu IV - Raporti mujor për muajin Shkurt 2025, mbi veprimtarinë procedurale dhe administrative të Kryetarëve të Zyrave 

Përmbarimore. 

 

1)     Kërkesa për ekzekutim të protokolluara. 

2)     Urdhër regjistrimi. 

3)     Urdhër për kalim dosje nga një përmbarues në një tjetër përmbarues. 

4)     Kërkesa të përmbaruesve për heqje dore nga një ekzekutim për shkak të konfiktit të interesit. 

5)     Ankesa të administruara dhe trajtuara. 

6)     Problematika të hasura gjate ekzekutimit. 

7)     Shkelje disiplinore të evidentuara për përmbaruesit gjyqësor. 

8)     Urdhra mbrotje dhe urdhra të menjëhershëm mbrojtje të protokolluara. 

 

 

 

Nr

. 

Zyra 

Përmbarim

ore 

Kërkesa 

për 

ekzekutim 

te 

protokollu

ara 

Urdhër 

Regjistri

mi 

Urdhër 

për kalim 

dosje nga 

një 

përmbar

ues në një 

tjetër 

Kërkesa të 

përmbarue

sve për 

heqje dorë 

nga 

ekzekutimi 

per shkak 

të konfliktit 

të interesit 

Ankesa të 

administru

ara dhe të 

trajtuara 

Problemati

ka të 

hasura 

gjate 

ekzekutimi

t 

Shkelje 

disiplinore 

të 

evidentuar

a për 

përmbarue

sit 

gjyqësor 

Urdhra 

mbrotje 

dhe urdhra 

të 

menjëhersh

ëm 

mbrojtje të 

protokollua

ra 

1 
Tiranë  292 270 6  4  

  61 

2 Dibër  27 27       
   

3 Lezhë 24 24     
   

4 Shkodër 17 17      

   

5 Kurbin 23 23    1  
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6 
Tropojë 7 7       

   

7 Pukë 7 7       
   

8 Mat 13 9       
  1 

9 Kukës 22 22       
  2 

10 
Durrës 32 88       

   

11 Krujë 21 22       
  2 

12 
Elbasan 74 74       

  34 

13 
Kavajë 8 8       

   

14 
Fier  128 128   1 

   

15 Lushnje 40 40       
  2 

16 
Berat  15 15       

   

17 Vlorë 28 28       
   

18 
Gjirokastër  8 8       

  4 

19 
Pogradec 10 10       

   

20 
Korçë 81 74       

   

21 
Sarandë 36 36       

   

22 
Përmet 2 2       

   

  
Total 915 939 6 4 2 

0 0 106 
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Kërkesa për ekzekutim të protokolluara për periudhën Janar – Shkurt 2026. 

 

Nr. 
Zyra 

Përmbarimore 

Kërkesa për ekzekutim 

të protokolluara 

1 Tiranë  365 

2 Dibër  56 

3 Lezhë 51 

4 Shkodër 127 

5 Kurbin 156 

6 Tropojë 22 

7 Pukë 8 

8 Mat 91 

9 Kukës 38 

10 Durrës 46 

11 Krujë 23 

12 Elbasan 107 

13 Kavajë 47 

14 Fier  141 

15 Lushnje 36 

16 Berat  10 

17 Vlorë 7 

18 Gjirokastër  49 

19 Pogradec 31 

20 Korçë 333 

21 Sarandë 7 

22 Përmet 29 

  Total 1780 

 



49 
 

Kreu V - Shkurt  2026 në aspektin financiar 

Kjo analizë paraqet ecurinë financiare të Shërbimit Përmbarimor Gjyqësor për periudhën Janar - Shkurt  2026, duke reflektuar nivelin e realizimit 

të shpenzimeve buxhetore, performancën në mbledhjen e të ardhurave si dhe arritjen e objektivave të përcaktuara në kuadër të planifikimit buxhetor 

dhe të performancës institucionale. 

Analiza bazohet në të dhënat zyrtare të konfirmuara nga Dega e Thesarit Tiranë dhe degët përkatëse të thesarit në rrethe, për njësitë shpenzuese ku 

ushtrojnë veprimtarinë zyrat përmbarimore vendore. Gjatë muajit janar 2026, Shërbimi Përmbarimor Gjyqësor ka operuar me 23 njësi shpenzuese.  

Shpenzimet buxhetore në total për Shërbimin Përmbarimor Gjyqësor, për periudhën janar 2026, janë realizuar në masën rreth 70%. 

Kjo për arsye se në fondet e planifikuara për vitin 2026 është parashikuar edhe fondi për punonjësit që do t’i shtohen Shërbimit të Përmbarimit 

Gjyqësor. Aktualisht, ende nuk është zyrtarizuar numri i punonjësve dhe, për pasojë, nuk është hartuar struktura përkatëse, duke bërë që fondet e 

planifikuara për këtë qëllim të mbeten të papërdorura. 

I. Të ardhurat 

Në periudhën Janar – Shkurt 2026 janë derdhur në buxhetin e shtetit 20,641,760 lekë. 

Krahasuar me periudhën Janar – Shkurt 2025, të ardhurat janë rritur me 11,230,958 lekë, pasi në periudhën Janar – Shkurt 2025 të ardhurat e 

derdhura në buxhet kanë qenë 9,410,803 lekë. 

 

  

Krahasimi i të ardhura të derdhura në buxhetin e shtetit për periudhën Janar-Shkurt 2025 &2026 

 

Periudha Kohore 
Shuma e derdhur në 

buxhet 

Të ardhura të derdhura në buxhet për periudhën Janar -Shkurt 2025 9,410,803 

Të ardhura të derdhura në buxhet për periudhën Janar-Shkurt 2026 20,641,760 
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III. Produkti  

Për vitin 2026 është parashikuar 1 produkt, si më poshtë: 

 

“Tituj Ekzekutivë që kanë marrë zgjidhje ligjore” 

Për periudhën  Janar-Shkurt 2026 kanë marrë zgjidhje ligjore1961 tituj ekzekutivë, nga 2,634 të planifikuar, me një nivel realizimi 

prej 74 %. 

Për periudhën  Janar-Shkurt 2026 janë ekzekutuar 1361 tituj ekzekutivë, nga 2,040 të planifikuar, me një nivel realizimi prej 67%. 

31%

69%

Të ardhura të derdhura në buxhet për periudhën Janar -Shkurt 2025

Të ardhura të derdhura në buxhet për periudhën Janar-Shkurt 2026
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